
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. poz. 2490), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania 
dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2022 r., zmienionym 
Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 2 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się dotacje celowe, przeznaczone w budżecie Gminy Brodnica w 2022 r. na realizację 
zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, Stowarzyszeniom Ochotniczych Straży Pożarnych, 
działającym na terenie Gminy Brodnica w wysokości 480.540,00 zł, w tym: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie – 19.740,00 zł, w tym: 

a) 14.500,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 5.240,00 zł na zadanie określone w § 2 ust. 2 zarządzenia; 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy – 59.550,00 zł , w tym: 

a) 10.800,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 33.750,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 3 zarządzenia, 

c) 15.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 4 zarządzenia; 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Iłówcu – 4.700,00 zł; 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybnie – 9.850,00 zł, w tym: 

a) 4.700,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 5.150,00 zł na zadanie określone w § 2 ust. 5 zarządzenia; 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach – 217.000,00 zł, w tym: 

a) 7.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 210.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 5 zarządzenia; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Szołdrach – 169.700,00 zł, w tym: 

a) 4.700,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 150.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 5 zarządzenia, 

c) 15.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 6 zarządzenia.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dotacje, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a, pkt 2 lit a, pkt 3, pkt 4 lit. a, pkt 5 lit a, pkt 6 lit. a, 
przekazane zostaną na realizację zadań, o których mowa w art. 10 ust. 1, pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2249A-2E95-4B85-9088-D20BC57F82E8. Podpisany Strona 1



2. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 1 lit. b przekazana zostanie na zakup węży strażackich dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej  w Żabnie. 

3. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. b przekazana zostanie na dofinansowanie zakupu 
"ciężkiego" zestawu hydraulicznego do ratownictwa drogowego. 

4. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. c przekazana zostanie na dofinansowanie zakupu syreny 
alarmowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy. 

5. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 4 lit. b przekazana zostanie na zakup węży strażackich dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej  w Grzybnie. 

6. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 5 lit. b przekazana zostanie na zakup i doposażenie samochodu 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach. 

7. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 6 lit. b przekazana zostanie na dofinansowanie budowy strażnicy 
w Szołdrach. 

8. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 6 lit. c przekazana zostanie na zakup pieca do remizy OSP.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2249A-2E95-4B85-9088-D20BC57F82E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 8



	Paragraf 2


